
 

 

UCHWAŁA NR 91/9/XI/25 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania stypendium 

Burmistrza Iłowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 415/8/LV/23 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 22 maja 2023 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania stypendium Burmistrza Iłowej, § 15 otrzymuje brzmienie:  

„§ 15. 1. Wniosek o przyznanie stypendium w danym roku szkolnym należy złożyć w sekretariacie 

Urzędu w terminie od 15 czerwca do 31 sierpnia. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Do wniosku należy dołączyć, potwierdzone przez dyrektora (kierownika) szkoły lub jednostki, 

którą uczeń reprezentował za zgodność z oryginałem kserokopie dokumentów potwierdzających 

osiągnięcia ucznia. 

3. W przypadku stwierdzenia braków formalnych we wniosku, składający wniosek ma prawo do ich 

uzupełnienia, na wezwanie telefoniczne lub mailowe w terminie 5 dni od daty otrzymania wezwania. 

4. Wnioski złożone po terminie lub nieuzupełnione mimo wezwania, pozostawia się bez 

rozpatrzenia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Mirosław Wdowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 552


		2025-03-06T15:13:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




